MARBOWAN

Marbofloxacin (10%) Injection







Third Generation Fluoroquinolone Antibiotic

Custodian of Healthy Lungs and Udder



MARBOWAN

Marbofloxacin (10%) Injection

◆ COMPOSITION: Each ml contains:

■ INDICATIONS:

MARBOWAN Injection is indicated for therapeutic treatment of:

- Respiratory infections caused by strains of Pasteurella multocida, Mannheimia haemolytica, Histophilus somni and Mycoplasma bovis which are senstitive to Marbofloxacin.
- Acute mastitis (caused by E. coli strains sensitive to Marbofloxacin).

■ DOSAGE & ADMINISTRATION:

In Cattle/Buffalo/Sheep/Goat:

For treatment of respiratory infections:

The recommended dosage of Marbowan injection is 2mg/kg (1 ml/50 kg b.w.) in a single daily injection by Intramuscular route and If the volume to be injected is more than 20 ml, it should be divided between two or more injection sites.

For treatment of acute mastitis:

The recommended dosage of Marbowan injection is 2mg/kg (1 ml/50 kg b.w.) in a single daily injection by subcutaneous or intramuscular route for 3 consecutive days. The first injection may also be given by intravenous route.

■ WITHDRAWAL PERIOD:

Meat: 6 days Milk: 36 hours

■ INSTRUCTIONS:

Do not administer to an animal previously found to be hypersensitive to marbofloxacin.

Store below 30°C in a dry place.

Keep out of the reach of children.

MANUFACTURED BY:

NAWAN

136-138, Sector

Karachi-Pakistan.

Animal Health Division 136-138, Sector 15, Korangi Industrial Area, Karachi-Pakistan

مار بووان أنجيش

(مار بوفلا كساسين)

خوراك اورطر يقداستعال:

مانس کی بیار بو<u>ں میں</u>:

ایک ملی لیٹر بحساب50 کلوگرام جسمانی وزن ایک ہی انجیکشن پھوں میں لگائیں اور اگرخوراک20 ملی لیٹر سے زیادہ بنے توایک سے زیادہ جگہوں پرلگائیں۔

۔ ایک ملی لیٹر بحساب 50 کلوگرام جسمانی وزن ایک انجیکشن پٹیوں میں یاز برجلد میں روزانہ تین دن کے لیے۔ پہلاا ججیکشن اندرون ورید بھی لگایا جاسکتا ہے۔

بدایات:

ا۔ مار بووان انجیکشن کو مار بوفلا کساسین سے حساس جانور میں نہ لگا کیں۔ ۲۔ ہمیشہ گردن والی جگہ پر انجیکشن لگا کیں۔ ۳۰۔ انجیکشن لگنے سے جانور میں ملکی سی سوزش ہوسکتی ہے۔



50 ml

